
1. Keskkonnakaitseloa taotlus

Taotlus

Taotluse number T-KL/1033297

Taotluse liik Keskkonnaloa taotlus

Taotleja andmed

Registrikood / Isikukood 10111516

Ärinimi / Nimi aktsiaselts KIIRKANDUR

Tegevuse ülevaade

Taotluse kokkuvõtlikult sõnastatud sisu Aktsiaselts Kiirkandur, kelle põhitegevuseks on kruusa-, liiva- ja paekarjääride haldamine, taotleb
maavara kaevandamise luba Naha dolokivikarjääris, eesmärgiga kaevandada maardla koosseisu
2013. aastal aktiivseks tarbevaruks hinnatud maavara varu plokk 1 aT. Luba taotletakse 30 aastaks.
Tegemist on 20.06.2013 esitatud taotluse parandustaotlusega.

Tegevuse kirjeldus, iseloomustus, eesmärk ja
põhjendus

Praeguseks on Lõuna-Eestis (Võru-Valga-Põlva-Viljandi maakondades) maardlate registris arvel
vaid 3 paekivimaardlat (Marinova, Tiirhanna ja Kalkahju, Viljandi maakonna põhjaosas asuvad
Loopre, Rõstla ja Arussaare maardla jäävad Nahast linnulennult juba 135 km kaugusele), neist
mäeeraldis on vormistatud Rõstla, Arussaare ja Marinova maardlas. Marinova dolokivimaardla jääb
Nahast linnulennult 60 km kaugusele, seega taotletava Naha dolokivikarjääri mäeeraldise
potentsiaalsesse teeninduspiirkonda (50 km raadius) ei jää ühtegi mäeeraldist, milles kaevandatakse
samaväärset maavara. 
2023. aastal valmis ehitusmaavarade varustuskindluse hindamise kava, mis arvestab
ehitusmaavarade vajaduse prognoosiga ja annab juhised, kuidas vajaduse prognoosist lähtuvalt
varustuskindlust hinnata. Siiani toimus varustuskindluse hindamine mineviku ehk viimaste aastate
kaevandamismahtude alusel, aga selline praktika ei arvestanud ehitusmaavarade vajadusi tulevikus.
Varustuskindluse kava kohaselt hinnatakse varustuskindlust maakondade tasandil ja võttes arvesse
prognoositavaid vajadusi. Kui varustuskindluse hindamise tulemusel selgub, et kaevandatava varu
jääk ei rahulda maakonna või maakondade vajaduse lubja-ja dolokivi osas enam kui 15 aastaks, siis
loetakse, et riigi huvi varustuskindluse aspektist on olemas. 
Seisuga mai 2026 on Naha dolokivikarjääri võimaliku teeninduspiirkonna Valga ja Põlva maakonnas
nii kõrge- kui ka madalakvaliteedilise dolokivi varustuskindlus 0 aastat ning jääb alla kriitilise piiri.
See rõhutab vajadust maavara kasutust strateegiliselt planeerida ja rakendada uusi keskkonnalube,
et tagada maakondade ehitusvajaduste stabiilne ja jätkusuutlik katmine ka tulevikus. 
Taotletavast karjäärist saadav maavara on ehitusdolokivi, mida on kavas kasutada tsiviil- ja
teedeehituses.

Tegevusega kaasneda võivate
keskkonnahäiringute (lõhn, müra, vibratsioon,
tolm jne) kirjeldus

Seletuskiri ptk 6.

Käitis/tegevuskoht

Nimetus Naha dolokivikarjäär

Aadress Mõniste metskond 3, Karisöödi küla, Rõuge vald, Võru maakond

Territoriaalkood 2738

Katastritunnus(ed) 49301:003:0600

Objekti L-EST97 koordinaadid X: 6379481, Y: 655532

Käitise territoorium Ruumikuju: 1 lahustükk. Puudutatud katastriüksus: Mõniste metskond 3 (49301:003:0600).

Loa taotletav kehtivusaeg Tähtajaline

Kehtivus aastates 30 aastat

Alates  

Kuni  

Puudutatud kohalikud omavalitsused
KOV nimi KOV EHAK kood
Rõuge vald, Võru maakond 0698



 
6.1. Maavara kaevandamine

Maardlad

Maardla ja mäeeraldis

Jrk nr 1.

Mäeeraldise olek uus mäeeraldis

Registrikaardi nr 923

Maardla nimetus Naha

Maardla osa nimetus  

Maardla põhimaavara dolokivi

Mäeeraldise nimetus Naha dolokivikarjäär

Mäeeraldisel on teenindusmaa Jah

Mäeeraldise ruumikuju Ruumikuju: 1 lahustükk ja 1 auk.

Teenindusmaa ruumikuju Ruumikuju: 1 lahustükk ja 1 auk.

Mäeeraldise pindala (ha) 21.82

Käitise ehk mäeeraldise teenindusmaa pindala (ha) 21.82

Kaevandatava katendi kogus (tuh m³) 602

Kaevandatava mulla kogus (tuh m³) 44

Kaevandatud maavara kasutamise otstarve tsiviil- ja teedeehituses

Minimaalne tootmismaht aastas  

Keskmine tootmismaht aastas 52

Plokid
Nimetus Kasutusala Liik Varu

Kogus Ühik Kuupäev

1 plokk 0903 - ehitusdolokivi aT - aktiivne tarbevaru 1 600 tuh m³ 31.03.2026

 

Tegevusala andmed
Jrk nr Kasutusala Maksimaalne aastane tootmismaht Kaevandatav varu

Kogus Ühik Kogus Ühik
1. 0903 - ehitusdolokivi  1 452 tuh m³

Geoloogilised uuringud
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Jrk nr 1.

Geoloogilise uuringu loa omaja KIIRKANDUR AS

Geoloogilise uuringu loa registreerimise number L.MU.VÕ-195419

Geoloogilise uuringu loa kehtivuse aeg 16.09.2013

Geoloogilise uuringu aruande nimetus Naha uuringuruumi dolokivi geoloogiline uuring Võrumaal (varu seisuga 01.01.2013. a.)

Geoloogiafondi number 8462

Maavaravaru arvele võtmise otsuse number 550

Maavaravaru arvele võtmise otsuse kuupäev 30.05.2013

6.2. Graafilised lisad ja lisadokumendid

7. Teave keskkonnamõju hindamise eelhinnangu andmiseks

 

Kaevandatud maa korrastamine

Kaevandatud maa kasutamise otstarve veekogu ja metsamaa

Graafilised lisad

Keskkonnaloa mäeeraldise plaan Lisa 1: Gr._lisa_1_Maeeraldise_plaan.pdf

Keskkonnaloa geoloogilised läbilõiked Lisa 2: Gr._lisa_2_Geoloogilised_labiloiked_I_II.pdf

Lisa 3: Gr._lisa_3_Geoloogilised_labiloiked_III_V.pdf

Keskkonnaloa korrastatud maa plaan Lisa 4: Gr._lisa_4_Korrastatud_ala_plaan.pdf

Lisadokumendid

Taotluse juurde käiv seletuskiri Lisa 5: Naha_dolokivikarjaari_seletuskiri.asice

Üldgeoloogilise uurimistöö aruanne või
geoloogilise uuringu aruanne

Lisa 6: NAHA_aruande_tekst__1_.pdf

GIS ja CAD failid Lisa 7: Maeeraldise_ruumikuju.dgn

Lisa 8: Maeeraldise_teenindusmaa_ruumikuju.dgn

Lisa 9: isojooned_maapind_EH.dgn.dgn

Lisa 10: isojooned_lamam_EH.dgn.dgn
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7. Teave keskkonnamõju hindamise eelhinnangu andmiseks

8. Taotluse lisad

Tegevuse täpsustus, füüsilised näitajad ning
asjakohasel juhul lammutustööde kirjeldus

Vastava informatsiooni leiab taotlusele kaasa pandud seletuskirjas.

Tegevuse asukoha ja eeldatava mõjuala kirjeldus Vastava informatsiooni leiab taotlusele kaasa pandud seletuskirjas.

Tegevusega oluliselt mõjutatavate
keskkonnaelementide kirjeldus

Vastava informatsiooni leiab taotlusele kaasa pandud seletuskirjas.

Teave kavandatava tegevusega eeldatavalt
kaasneva olulise keskkonnamõju kohta

Vastava informatsiooni leiab taotlusele kaasa pandud seletuskirjas.

Kavandatava tegevuse erisused ja meetmed Vastava informatsiooni leiab taotlusele kaasa pandud seletuskirjas.

Nimetus Manus
Naha dolokivikarjääri graafika Lisa 11: Naha_dolokivikarjaari_graafika.asice
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